
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/379/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
                                                                                                

w sprawie opinii do zawarcia przez Szkołę Podstawową nr 91 umowy na najmu pod stację 

bazową BTS.   

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wyrażenie zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 91 z 

siedzibą w Krakowie, os. Handlowe 4, kolejnej umowy najmu części nieruchomości położonej 

przy os. Handlowym 4, pozostającej w trwałym zarządzie w/w jednostki z T-Mobile Polska S.A. 

- stacja bazowa telefonii komórkowej BTS Nr 51299 na okres jednego roku.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Społeczną Radę Rodziców oraz Radę 

Pedagogiczną Szkoły Podstawowej nr 91. Środki pozyskiwane z umowy są w całości 

przeznaczone na potrzeby uczniów i szkoły. 

 

 


